
JavnaustanovaDom zdravljaKonjic centrala:++387(0)36/712-
521
Ul.Bolničkadobroja13 direktortel.++387(0)36/712-
511
88400Konjic e-mail:domzdravljakonjic@gmail.com fax:++387(0)36/712-
519

Žiroračun:3060002837011350,AddikoBank IDbroj:4227882720003

Broj:01/1-723/2021
Datum:07.10.2021.godine

Naosnovučlana64.stav1.Tačkab),člana70.st.1,3.i6.Zakonaojavnim nabavkama
BosneiHercegovine(„Sl.glasnikBiH“,broj39/14),člana9.Pravilnikaopostupku
direktnogsporazumaJ.U.DomazdravljaKonjic(brojUO-02-3-298/2019od29.04.2019.
godine ),u postupku javne nabavke Usluga laboratorijskog nalaza – olovo u krvi,
direktoricadonosi:

ODLUKU

oizborunajpovoljnijegponuđača

Član1.

Ugovorza javnu nabavku nabavku Usluge laboratorijskog nalaza – olovo u krvi,
dodjeljujeseponuđačuJU Zavod zamedicinuradaKantonaSarajevo,ponudaod
05.10.2021.godine,zaponuđenucijenuod600,00KM kaonajpovoljnijem ponuđaču.

Član2.

ZaizvršenjeoveodlukezadužujeseiovlašćujeSlužbaekonomsko-finansijskihposlova.

Član4.

Ova odluka objavit će se na web-straniciugovornog organa,istovremeno sa
upućivanjem ponuđačukojijeizabrankaonajpovoljniji,uskladusačlanom 70.stav6.
Zakonaojavnim nabavkamaBosneiHercegovine.

Član5.

Ovaodlukastupanasnagudanom donošenjaidostavljaseponuđačukojijeizabran
kaonajpovoljnijiuovom postupkujavnenabavkeuskladusačlanom 71.stav2.Zakona
ojavnim nabavkamaBosneiHercegovine.

Obrazloženje

PostupakjavnenabavkepokrenutjeOdlukom opokretanjupostupkajavnenabavkebroj:
01/1–720/2021od05.10.2021.godine.

Javnanabavkajeprovedenaputem direktnogsporazuma.

ProcijenjenavrijednostjavnenabavkebezPDV-aje600,00KM.

Istraživanjetržišta,pismenizahtjev-prijedlogcijenaupućenje:

1.JUZavodzamedicinuradaKantonaSarajevo

Službenikjedostaviodana06.10.2021.godinepisaniprijedlogcijenekojijedostavljen
naosnovu pisanog zahtjevaupućenog putem elektronskepošteu postupku javne
nabavkeUslugelaboratorijskognalaza–olovo.



JavnaustanovaDom zdravljaKonjic centrala:++387(0)36/712-
521
Ul.Bolničkadobroja13 direktortel.++387(0)36/712-
511
88400Konjic e-mail:domzdravljakonjic@gmail.com fax:++387(0)36/712-
519

Žiroračun:3060002837011350,AddikoBank IDbroj:4227882720003

Nakonpregledaponudepozvanogponuđačautvrđenojedajecijenaodgovarajućana
relevantnom tržištuidajeukupnacijena600,00KM za20radnika,odnosnocijenapo
radniku30,00KM,štoodgovaraprocijenjenojvrijednosti.

U postupkudonošenjaoveodluke,posebnosucijenjenečinjenicedajeslužbenik,
pravilnoipotpuno,daoocjenuprispjelihponuda,uskladusakriterijimaizzahtjevai
poziva.

Naime,upostupkujeocijenjenodajeslužbenikusvemupravilnopostupiotedajeizbor
najpovoljnijegponuđačaizvršenuskladusaZakonom ojavnim nabavkamaBosnei
Hercegovine,podzakonskim aktima,internim aktimaitenderskim dokumentom.

Iznavedenihrazloga,primjenom člana64.stav1.tačkaa)Zakonaojavnim nabavkama
BosneiHercegovine,odlučenojekaoudispozitivu.

POUKAOPRAVNOM LIJEKU

Protivoveodlukemožeseizjavitižalba,najkasnijeurokuod5(pet)danaoddana
prijemaoveodluke.

Direktorica

Prim.Brkan-HrvačićDr.Jasminka

Dostavljeno:

- JUZavodzamedicinuradaKantonaSarajevo

- A/a


